
Ceník pro podnikatele k zapojení se do obecního systému nakládání s odpady hl. m. Prahy pro kalendářní rok 2025 

Všechny ceny jsou uvedeny jako roční v Kč bez DPH (21%)

1) Směsný odpad - ceny jsou kalkulovány včetně započítaných nákladů na energetické využití a odstranění odpadu

1x za 2 týdny 1x za týden 2x za týden 3x za týden 4x za týden 5x za týden 6x za týden 7x za týden

21 11 12 13 14 15 16 17
80 1 333 Kč 2 588 Kč 5 100 Kč 7 589 Kč 10 078 Kč ¹ 12 633 Kč ¹ 15 056 Kč ¹ 17 546 Kč ¹ 

110 1 590 Kč ¹ 3 096 Kč ¹ 6 107 Kč ¹ 9 118 Kč ¹ 12 131 Kč ¹ 15 142 Kč ¹ 18 154 Kč ¹ 21 010 Kč ¹ 
120 1 707 Kč 3 243 Kč 6 314 Kč 9 386 Kč ¹ 12 458 Kč ¹ 15 529 Kč ¹ 18 601 Kč ¹ 21 672 Kč ¹ 
240 2 861 Kč 5 468 Kč 10 683 Kč 15 899 Kč 21 113 Kč 26 328 Kč 31 544 Kč 36 759 Kč
360 3 616 Kč ¹ 6 987 Kč ¹ 13 729 Kč ¹ 20 471 Kč ¹ 27 214 Kč ¹ 33 956 Kč ¹ 40 529 Kč ¹ 47 230 Kč ¹ 
660 6 327 Kč ¹ 12 178 Kč ¹ 23 882 Kč ¹ 35 586 Kč ¹ 47 290 Kč ¹ 58 847 Kč ¹ 70 502 Kč ¹ 82 158 Kč ¹ 

1 100 9 470 Kč 18 094 Kč 35 343 Kč 52 592 Kč 69 840 Kč 87 088 Kč 104 337 Kč 121 586 Kč

¹ Tato kombinace nádoby a frekvence, již není v nabídce a cena platí pouze pro stávající klienty.

2) Tříděný odpad - komodita PAPÍR

1x za 4 týdny 1x za 2 týdny 1x za týden 2x za týden 3x za týden 4x za týden 5x za týden 6x za týden 7x za týden

41 21 11 12 13 14 15 16 17
120 770 Kč ¹ 1 433 Kč 2 694 Kč 5 217 Kč ¹ 7 746 Kč ¹ 10 275 Kč ¹ 12 803 Kč ¹ 15 332 Kč ¹ 17 861 Kč ¹ 
240 1 230 Kč ¹ 2 290 Kč 4 326 Kč 8 398 Kč 12 730 Kč 16 545 Kč ¹ 20 617 Kč ¹ 24 691 Kč ¹ 28 752 Kč ¹ 
660 3 100 Kč ¹ 5 771 Kč ¹ 10 636 Kč ¹ 20 366 Kč ¹ 30 096 Kč ¹ 40 107 Kč ¹ 49 979 Kč ¹ 59 850 Kč ¹ 69 722 Kč ¹ 

1 100 4 052 Kč ¹ 7 544 Kč 14 241 Kč 27 636 Kč 41 031 Kč 54 425 Kč 67 821 Kč 81 216 Kč 94 611 Kč

¹ Tato kombinace nádoby a frekvence, již není v nabídce a cena platí pouze pro stávající klienty.

Četnost obsluhy/ 
objem nádoby (l)

Četnost obsluhy/ 
objem nádoby (l)



3) Tříděný odpad - směs odpadů PLAST a NÁPOJOVÝ KARTON (Multikomodita)

1x za 4 týdny 1x za 2 týdny 1x za týden 2x za týden 3x za týden 4x za týden 5x za týden 6x za týden 7x za týden

41 21 11 12 13 14 15 16 17
120 775 Kč ¹ 1 444 Kč 2 716 Kč 5 261 Kč ¹ 7 811 Kč ¹ 10 362 Kč ¹ 12 913 Kč ¹ 15 463 Kč ¹ 18 014 Kč ¹ 
240 1 239 Kč ¹ 2 307 Kč 4 360 Kč 8 467 Kč 12 575 Kč 16 682 Kč ¹ 20 788 Kč ¹ 24 896 Kč ¹ 28 993 Kč ¹ 
660 3 122 Kč ¹ 5 813 Kč ¹ 10 720 Kč ¹ 20 534 Kč ¹ 30 348 Kč ¹ 40 444 Kč ¹ 50 400 Kč ¹ 60 356 Kč ¹ 70 312 Kč ¹ 

1 100 4 187 Kč ¹ 7 795 Kč 14 376 Kč 27 907 Kč 41 437 Kč 54 966 Kč 68 497 Kč 82 028 Kč 95 558 Kč

¹ Tato kombinace nádoby a frekvence, již není v nabídce a cena platí pouze pro stávající klienty.

4) Tříděný odpad - komodita SKLO

1x 6 za týdnů 1x 4 za týdny 1x 3 za týdny 1x 2 za týdny 1x za týden 2x za týden 3x za týden

61 41 31 21 11 12 13
120 475 Kč ¹ 710 Kč 892 Kč ¹ 1 249 Kč 2 327 Kč 4 484 Kč ¹ 6 640 Kč ¹ 
240 761 Kč ¹ 1 073 Kč 1 385 Kč ¹ 2 002 Kč 3 750 Kč 7 246 Kč ¹ 10 742 Kč ¹ 

1 100 (SV) 4 617 Kč ¹ 6 511 Kč ¹ 8 407 Kč ¹ 12 150 Kč ¹ 23 427 Kč ¹ 45 982 Kč ¹ 68 537 Kč ¹ 
1 100 2 433 Kč ¹ 3 432 Kč ¹ 4 431 Kč ¹ 6 404 Kč 11 962 Kč 23 078 Kč 34 195 Kč ¹ 

¹ Tato kombinace nádoby a frekvence, již není v nabídce a cena platí pouze pro stávající klienty.

5) Tříděný odpad - komodita KOVY (nápojové plechovky, konzervy)

1x 6 za týdnů 1x 4 za týdny 1x 2 za týdny 1x za týden

61 41 21 11
240 904 Kč ¹ 1 231 Kč 2 209 Kč 4 198 Kč

1 100 4 901 Kč ¹ 6 922 Kč 12 972 Kč 24 646 Kč

¹ Tato kombinace nádoby a frekvence, již není v nabídce a cena platí pouze pro stávající klienty.

Četnost obsluhy/ 
objem nádoby (l)

Četnost obsluhy / 
objem nádoby (l)

Četnost obsluhy/ 
objem nádoby (l)



6) Tříděný odpad - komodita BIOODPAD rostlinného původu

1x za 2 týdny 1x za týden 

21 11
120 1 969 Kč 3 937 Kč
240 2 573 Kč 5 144 Kč

Cena pro celoroční svoz. Při sezónním svozu je cena ponížena podle počtu měsíců, kdy je služba svozu bioodpadu zajištěna.

7) Tříděný odpad - komodita GASTROODPAD (zbytky z kuchyní restaurací a jídelen)

1x za týden 2x za týden 3x za týden 4x za týden 5x za týden 6x za týden 7x za týden

11 12 13 14 15 16 17
30 9 939 Kč 19 878 Kč 29 817 Kč 39 756 Kč 49 695 Kč 59 634 Kč 69 573 Kč

120 21 187 Kč 42 374 Kč 63 561 Kč 84 748 Kč 105 935 Kč 127 122 Kč 148 309 Kč

8) Zanáška a vynáška sběrných nádob na tříděný odpad a odemykání dveří

1x za 2 týdny a 
nižší

1x za týden 2x za týden 3x za týden 4x za týden 5x za týden 6x za týden 7x za týden

21 a nižší 11 12 13 14 15 16 17
15 - 30 506 Kč 1 012 Kč 2 023 Kč 3 035 Kč 4 047 Kč 5 059 Kč 6 070 Kč 7 082 Kč
30 - 50 1 008 Kč 2 016 Kč 4 032 Kč 6 047 Kč 8 063 Kč 10 079 Kč 12 095 Kč 14 111 Kč
15 - 30 961 Kč 1 922 Kč 3 843 Kč 5 765 Kč 7 687 Kč 9 608 Kč 11 530 Kč 13 451 Kč
30 - 50 1 913 Kč 3 824 Kč 7 648 Kč 11 473 Kč 15 297 Kč 19 121 Kč 22 945 Kč 26 769 Kč

Odemykání dveří, zámků 552 Kč 1 105 Kč 2 209 Kč 3 314 Kč 4 418 Kč 5 523 Kč 6 628 Kč 7 732 Kč

Četnost obsluhy / 
objem nádoby (l)

Četnost obsluhy / 
objem nádoby (l)

Četnost obsluhy / 
objem nádoby (l)

Vzdálenost (m)

80 - 240 

360 - 1 100 



9) Virtuální nádoba - tříděný odpad (je možné využít pouze pro komodity PAPÍR, PLAST a SKLO)

Typ virtuální nádoby 
*

Papír Plast ** Sklo

I. 276 Kč 272 Kč 241 Kč
II. 1 378 Kč 1 362 Kč 1 203 Kč
III. 5 512 Kč 5 448 Kč 4 811 Kč

** Při objednání virtuální nádoby na plasty lze příslušný typ virtuální nádoby využít i k třídění kovových obalů nebo nápojových kartonů

* Vysvětlivky k typům virtuální nádoby:

Typ I: Drobní podnikatelé provádějící svoji podnikatelskou činnost z domova nebo z pronajaté bytové jednotky, nedisponující kanceláří či provozovnou.

Typ II: Drobní podnikatelé s provozovnou a nízkým počtem zaměstnanců (zpravidla do 5 osob), produkující malé množství odpadu, ale nedisponující vhodným prostorem k 
umístění sběrných nádob v rámci své provozovny či kanceláře (typicky se jedná např. o kamenné trafiky, švadlenky, prodejny upomínkových předmětů, stánkový prodej na 
veřejných prostranstvích, kanceláře, malé nepotravinářské prodejny všeho druhu) .

Typ III: Podnikatelé zaměstnávající do 10 zaměstnanců s plochou provozovny zpravidla do 50 m2, kteří ke svému podnikání využívají provozovnu či kancelář, ale 
v rámci své provozovny nebo kanceláře nedisponují vhodným prostorem k umístění sběrných nádob na tříděný odpad.


	Souhrnný ceník

